b. codziennie, od godziny 6-ej do 8'/a
wieczorem, będzie się odbywać w należącem
do upadłości mieszkaniu Kiersza, znaj
duj ącem się na ulicy Leszno 44, pu
bliczna licytacja różnych mebli, dy
wanów, obrazów olejnych, lamp, na
czyń kuchennych, jako też i innych
ruchomości. Warszawa dnia 11 (23) Maja
1887 r.—Edward Cząjkowski, Adwokat
Przysięgły, Plac Krasiński Mi 2, (Stary Te-
atr). Marjan Jankowski. 1030R

“MIESZKANIE
z 8-u Pokojów, na 3-em piętrze od frontu,
z wszelkiemi wygodami, 2 piwnicami i oso-
bnem zachowaniem na górze, w blizkości
Zielonego Placu i Ogrodu Saskiego, do wy
najęcia od 1-go Lipca r.

Handl., wzywa
wszystkich wierzycieli massy, aby w ciągu
<lui 40 od dnia dzisiejszego stawili się przed
niżej podpisanym syndykiem, osobiście lub
yrzez pełnomocników i oświadczyli z jakie
go tytułu i co do jakiej summy są wierzy
cielami, oraz uby dowody swych wierzytel
ności złożyli na ręce Syndyka lub w kance-
larji Wydziału Upadłości Sądu Handlowe
go w Warszawie.—Warszawa dnia 11 (23)
Maja 1887 r. Leon Błaszkowski, Adwo
kat Przysięgły, (Ordynacka Jf’ 8). 985

Potrzebną jest na wyjazd do gubernij
Tobolskiej 1034r

NAUCZYCIELKA,
posiadająca muzykę i wykładowy język pol
ski, francuzki i niemiecki, do 2 panienek 9
i 11 lat. Warunki i oferty nadsyłać do
Księgarni S.

Dla
ułatwienia przystępu do licytacji osobom
pragnącym nabywać towary dla własnej po
trzeby, większa część sklepu oddaną będzie
do użytku publiczności, która w skutek te
go swobodnie towary będzie mogła oglądać,
bez obawy ścisku i jakichbądź niedogo
dności.

Warszawa, dnia 5 (17) Maja 1887 r.
Ksawery Krysiński.

Mś Adwokat Przysięgły.

FARBIARNIA,
egzystująca od lat 40, z gotową i nie goto
wą robotą. Potrzeba zapłacić około rs. 200.
Wiadomość u farbiarza P. Wodziczko w Wło
cławku 1033r

Nagrody Rs. 5.
Zgubiony został Pierścionek złoty,

z dwiema perełkami i brylancikiem.—Łaska
wy znalazca raczy takowy oddać do p.